
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Obec  Lehota 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dodatok č. 3  

k VZN č. 02/2015 

 

 

ktorým sa schvaľuje trhový poriadok a podmienky pre predaj výrobkov a poskytovanie 

služieb na trhových miestach v obci LEHOTA 



Dodatok č. 3 k VZN č. 02/2015 

ktorým sa schvaľuje trhový poriadok a podmienky pre predaj výrobkov a poskytovanie 

služieb na trhových miestach v obci LEHOTA 

 

Obecné zastupiteľstvo v Lehote podľa § 6 zákona č. 369 /1990 Zb. o obecnom zriadení v znení 

neskorších zmien a doplnkov a ustanovenia, sa uznieslo na zmenách a doplneniach VZN č. 

2/2015 ktorým sa schvaľuje trhový poriadok a podmienky pre predaj výrobkov a poskytovanie 

služieb na trhových miestach v obci LEHOTA nasledovne: 

 

Trhový poriadok obce Lehota: 

 

Bod č. 2 písmeno e) sa dopĺňa a znie: 

e) predaj a poskytovanie služieb na miestach neurčených týmto trhovým poriadkom obce 

Lehota je prísne zakázaný. 

 

Vyvesené na úradnej tabuli obce a na webovej stránke obce od 02.10.2023. 

Schválené uznesením obecného zastupiteľstva obce Lehota č. 84/2023 dňa 18.10.2023 

Dodatok nadobúda platnosť dňom schválenia obecným zastupiteľstvom obce Lehota a účinnosť 

15-dňom od zverejnenia na úradnej tabuli a internetovej stránke obce.  

        

V Lehote, dňa 23.10.2023 

 

          

     Radoslav Kriváček                                                         

    starosta obce Lehota 

 


